
AN.120.18.2022 

 
ZARZĄDZENIE Nr 18/2022 

STAROSTY OSTRÓDZKIEGO 
z dnia 17.02.2022 r. 

 
w sprawie wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania i Ochrony 

Informacji w Starostwie Powiatowym w Ostródzie 
 
 
 
Na podstawie art. 24 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku                         
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119/1, 4.5.2016), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wprowadzam „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania i ochrony informacji                                   
w Starostwie Powiatowym w Ostródzie”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 
Tracą moc Zarządzenia Starosty Ostródzkiego nr 38/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r. 
oraz nr 14/2020 z dnia 14 maja 2020 r. 
 
 

§ 3 
 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa do zapoznania się z treścią 
dokumentu (w tym także z jej załącznikami).   
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
  


